

Fugl.biz A/S

CVR-nr. 30 52 47 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2013.

Flemming Fugl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fugl.biz A/S Grønnevænget 8 Thurø 5700 Svendborg
	Telefon: 40928575 Hjemmeside: www.fugl.biz E-mail: ffu@fugl.biz
	CVR-nr.: 30 52 47 72 Stiftet: 28. marts 2008 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Anne Fugl Flemming Fugl Jeppe Fugl Villumsen
Direktion	Flemming Fugl
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i handel, rådgivning og service.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -24.902 kr. mod 53.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.910 kr. mod 52.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har gennemført økonomisk attraktive projekter for vores eksisterende kunder, hvor bedre planlægning af tid har været medvirkende årsag til bedre lønsomhed.

Der er fortsat stor interesse for at høre om Fugl.biz konceptet og de muligheder, det giver virksomhederne for at kunne forbedre deres lønsomhed og samtidig skabe større arbejdsglæde hos medarbejderne.

Set i lyset af den økonomiske situation i Danmark er der desværre stadig mange der ikke er klar eller villig til at få den fornødne hjælp til at forbedre deres virksomheds økonomi. Selskabet øger derfor visualiseringen af konceptet og finder nye veje til at skabe kontakt til topledelsen i virksomhederne.

Sammen med vores kunder vil vi sætte fokus på at bevare arbejdspladser i Danmark og skabe bedre resultater.

2013 forventes at blive vækståret – både for vores fremtidige kunder, samt for Fugl.biz.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttoresultat	-24.902	53.933
Andre finansielle indtægter	33.881	31.991
1 Andre finansielle omkostninger	-830	-16.713
Resultat før skat	8.149	69.211
2 Skat af årets resultat	-2.239	-17.157
Årets resultat	5.910	52.054
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.910	52.058
Disponeret fra overført resultat	0	-4
Disponeret i alt	5.910	52.054

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	513.036	699.632
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>513.036</u>	<u>699.632</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>513.036</u>	<u>699.632</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.256	31.141
Periodeafgrænsningsposter	526	4.226
Tilgodehavender i alt	<u>7.782</u>	<u>35.367</u>
Likvide beholdninger	<u>109.794</u>	<u>22.662</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>117.576</u>	<u>58.029</u>
Aktiver i alt	<u>630.612</u>	<u>757.661</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	579.970	579.970
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.910	52.058
	Egenkapital i alt	<u>585.880</u>	<u>632.028</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.000	41.685
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.164	19.827
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.025	0
	Selskabsskat	0	17.086
	Anden gæld	35.543	47.035
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.732</u>	<u>125.633</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.732</u>	<u>125.633</u>
	Passiver i alt	<u>630.612</u>	<u>757.661</u>

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>		
1. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	830	16.713		
	830	16.713		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	2.025	17.300		
Regulering af tidligere års skat	214	-143		
	2.239	17.157		
3. Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	579.970	0	52.058	632.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-52.058	-52.058
Udbytte for regnskabsåret	0	0	5.910	5.910
Egenkapital 31. december				
2012	579.970	0	5.910	585.880

Aktiekapitalen består af 579.970 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i klasse A og B, og fordeler sig således: A-aktier 347.982 stk og B-aktier 231.988 stk.